
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

 

  

1 

Protocollo e data Vedasi segnatura   

 
  

 

 
SPETT.LE DITTA  
BORGIONE CENTRO DIDATTICA SRL 
VIA G.GABRIELLI,1 
10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO) 

OGGETTO: ORDINE FORNITURA    
DESCRIZIONE  cancelleria per plessi-segreteria-sostegno  

 
Codice CIG  

 
B1F3A191CC 

 

Codice univoco  UFH794 
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA LA DETERMINA A CONTRARRE N. 4826/10.06.24 (allegata) le cui premesse e contenuti si intendono 
integralmente richiamati; 
 

IN PARTICOLARE tenuto conto che in suddetta determina è previsto che :  
a) ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sottosoglia 
ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intenderà perfezionato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 
910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;  
 
b) alla presente determinazione, pertanto, seguirà apposito scambio di lettera contratto che avrà efficacia 
decorrente dalla data di sottoscrizione, a titolo di accettazione, da parte dell’operatore identificato;  

 
 

IN RIFERIMENTO al preventivo prot. 44105 DEL 07.06.24 e prot. 4782 del 10.06.24; 
DECRETA  
 

a codesta Spettabile Ditta l’affidamento diretto per la fornitura del servizio, come da documento 
di stipula n. trattativa 4407880; 
 si precisa che per il Sostegno, dove nel preventivo è indicato “SOSTEGNO PER TUTTE LE 
CLASSI” è tutto Plesso Primaria Saline così come “SUSSIDI PER TUTTE LE CLASSI”; 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 A
54

6F
5B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

48
26

 -
 1

0/
06

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 U



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

 

  

2 

 
 
TOTALE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA   

€  7.253,49 iva inclusa 
 
L’INDIVIDUAZIONE è stata effettuata dopo aver accertato, per la citata ditta, i 
requisiti di ordine generale di cui all’art. 80- 83 del Codice Appalti 50/2016, ossia: 
 

ACCERTAMENTI Estremi di protocollazione 
DURC  Prot. 4537 del 31.05.24 
Iscrizione-abilitazioni 
Commercio 

alla Camera del Prot. 4537 del 31.05.24 

Verifica fiscale per 
ordini superiori a € 
5.000,00 

   Prot. 4537 del 31.05.24 

 

Per il contratto di cui alla presente determina, si chiede l’applicazione della norma contabile del 
cosidetto “quinto d’obbligo” ( l' art. 106, comma 12, del D. Leg.vo 50/2016 prevede che, qualora 
in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a 
concorrenza del quinto dell’importo del contratto, la stazione appaltante può imporre 
all’appaltatore l’esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso 
l’appaltatore non può far valere il diritto alla risoluzione del contratto )  
 

Per eventuali chiarimenti telefonare 0444/787117 . Assistente Amm.va Bagno Cristina. 
 

Termini di consegna  
- il prima possibile e diviso per ogni plesso 

INFANZIA SALINE via Saline, 158 – Noventa Vicentina località Saline 
PRIMARIA SALINE via Saline, 15 – Noventa Vicentina località Saline 
PRIMARIA NOVENTA via G.Marconi, 9 – Noventa Vicentina 
SECONDARIA NOVENTA via G. Marconi, 13 – Noventa Vicentina 
INFANZIA 2 GIUGNO via della Repubblica, 119 – Noventa Vicentina 

 
La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
CODICE CIG B1F3A191CC 
Il presente contratto dovrà essere restituito per accettazione entro e non oltre il 
14/06/2024. 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

 

  

3 

 

OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche. 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante scrivente ed 
alla Prefettura – Ufficio Territoriale di Governo della Provincia di VICENZA- della notizia 
dell’inadempimento della controparte degli obblighi di tracciabilità finanziaria  
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI -(Ai sensi dell’art. 13 GDPR (Regolamento 
Europeo UE 2016/679) 
Ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), La informiamo che con la firma del 
presente contratto gestiremo i Suoi dati personali che saranno trattati, in forma cartacea ed elettronica, 
dal nostro personale appositamente incaricato per finalità amministrative e contabili. I dati potranno 
essere comunicati a tutti quei soggetti pubblici e privati la cui comunicazione si renderà necessaria per 
adempiere ad obblighi di legge e saranno conservati per il tempo necessario per adempiere ad agli 
obblighi fiscali.  
I Suoi diritti sono elencati dagli art. 15 al 22 del GDPR UE 679/2016.  
Titolare del trattamento è l’istituto comprensivo statale “A. Fogazzaro”- Noventa Vicentina, il 
responsabile del trattamento è la Dirigente Scolastica dott.ssa Renata De Grandi. 
l’informativa sul trattamento dei dati è rinvenibile al seguente link:  https://nuvola.madisoft.it/file/api/public-file-
preview/VIIC83300A/b5ab5a7d-e82a-4a5b-8843-e78c7c124610 
   

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

RISERVATA ALL’OPERATORE ECONOMICO 
 
Il sottoscritto  ___________________________________________________________________, 
 
in qualità di _ _____ _____________ ______________ ___________________ _____________  
 

ACCETTA 
le condizioni di vendita-contratto indicate nella presente determina a contrarre.  
 
Data_____________     Firma ___________________________ 
Nota: qualora l’accettazione non sia firmata digitalmente, dovrà essere allegata copia di un documento di identità in 

corso di validità .  
 
S:\CONTABILE\CONT2 CB \ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\2023-24\BORGIONE\DETERMINA\ordine Beni.doc 


		2024-06-10T13:57:22+0200
	DGRRNT69C60L840S




